
Šimonovice
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.706377N, 15.052623E

Nadmořská výška: 485 m n. m. První pís. zmínka: 1545 (479 let) Katastrální výměra: 719 ha

Počet obyvatel: 1 471 PSČ: 463 12

Adresa URL: www.simonovice.cz

Počet obyvatel obce Šimonovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

150 596 133 592 1 471

Historie počtu obyvatel obce Šimonovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 150 596 133 592 48 1 471
1.1.2023 142 581 145 555 54 1 423
1.1.2022 141 560 142 526 40 1 369
1.1.2021 146 535 139 509 46 1 329
1.1.2020 140 516 131 496 67 1 283
1.1.2019 136 490 122 468 52 1 216
1.1.2018 124 464 130 446 48 1 164
1.1.2017 116 449 122 429 42 1 116
1.1.2016 119 424 120 411 28 1 074
1.1.2015 115 409 118 404 37 1 046
1.1.2014 113 385 116 395 76 1 009
1.1.2013 106 357 100 370 933
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